CAP. XXXVI. Lin. 2. Τυρεβόριον Arch. *Ibid.* λίγων) λίγοτα requirebam, quod ad λόγον referatur; sed nil mutant libri, et in vulgato adquiescendum. Mox vero ὡς τὸν ὁἴστρος περιέφερε... οὐδὲν σιτεόμενον ex *Wesselingeii* coniect. scripsi cum *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* Libri quidem omnes, ὡς τὸν ὁἴστρον περιέφερε... οὐδὲν σιτεόμενος, quod et in contextu tenuit *Wess.* et in suo exemplo repererat *Eustathius*, citans hunc locum ad *Dionys.* Perieg. vs. 31. l. 4. πάσαν τὴν γῆν) πᾶσαν γῆν Arch. *Vind. Pass. Ask.* — et *F.* nec male. Articulum cum aliis insertum habet *Eustath.* l. c. l. 4 seq. οὐ δὲ τις τις Τυρεβόριος etc.) Tangit hunc locum *Strabo* lib. I. p. 106. [p. 61 extr. ed. *Cas.* quo loco ex certissimā *Tyrwhitti* emend. γελοῖαν, pro λίγοι ἄν, legendū] et *Scholiast. Apoll. Rhod.* II. 677. l. 5. ὁρέων Arch. *Vind.* Vulgo ὁρῶν. l. 8 seq. πίριξ τὴν γῆν, ιοῦσαν) Sic scripsi cum *Pa. Pc.* In *F.* est πίριξ τὴν ιοῦσαν, abs-

que γῆν. Alii omnes vulgo πίπει, τὴν τε γῆν ιοῦσαν etc. *Ibid.* κυκλοπέρτα ὡς ἀπὸ τόπου) Habet hinc *Eustath.* ad Perieg. vs. 1. et respicit *Strabo*, I. p. 83. — p. 48. extr. ed. Cas. l. 9. ποιεύντων) Sic *Med. Arch. Pass.* *Ash. Vind.* [F. Paris.] Olim ποιεῖσθαι. — Nempe sic corrigendum putaverant, qui non animadverfisſent ποιεύντων esse genitivum absolute posatum, *Ibid.* οὐ δίλγοσι) οὐ δίλγει *Arch.* l. 10. αὐτῶν in foem. ex insti-tuto tenet F. l. 11. οὐν τις) οὐν τις cum *Gron.* edidit *Wess.* monens: „Sic *Med. Ash. Pass.* sed posteriores οὐν τις. [Atqui etiam in *Med.* legi οὐν τις docuit *Gron.* in Notis: et sic etiam F.] οὐν τις *Arch. Vind. Paris. A. B. Ald.*“ — Evidem hoc restitui cum *Schaeſ.* quam-quam οὐν etiam legerat *Valla.* conf. c. 40 extr.

CAP. XXXVII. Lin. 1. Πέρσαι etc. Paene persua-sum habeo sic scripsisse auctorem, Ἀσίνη Πέρσαι οἰνδυ-σι, κατίκορες ίπλι etc. Conf. c. 40 extr. et c. 41 pr. et mox c. 38, 2. l. 2. τοτίων) τοτίων *F.* l. 3. Βορίας ἀνθεμού. *Arch. Vind.* recte. Βορίας ἀνθεμού vulgo. — Sic *F. Pa. Pc. Pd.* ne hi quidem male. cf. II. 121, 6. IV. 17, 12. et mox c. 38, 3. l. 4. Σαστίρες* Σαστίρων) Sic *Ash.* et ora *Steph.* [sic et *F. Pa. Pc.*] Alii Σάστιρες* Σαστίρων. Vide III. 94.

CAP. XXXVIII. Lin. 1. πρὸς ιοπίην *Med. Pass.* *Ash.* [F. Paris.] Olim πρὸς ιοπίην. l. 2. ἀπ' αὐτής; com-muni consensu exhibent veteres libri omnes. ἀπ' αὐ-τής malebat *Wess.* ἀπ' αὐτής ex certâ, ut ipsi vide-batur, coniectura edidit *Reiz.* et tenuit *Borh.* Equidem cum *Schaeſ.* ἀπ' αὐτής restitui; quod tamen quo referatur non video, nisi mecum initio cap. 37. legas Ἀσίνη Πέρσαι etc. l. 3. τὰ πρὸς Βορῆν) τὰ et Βορῆν *Arch. Vind. Βορῆν* ceteri. l. 6. πρὸς νότον *Pass.* *Ash. Med.* [F. Paris.] πρὸς νότον alii, levi differentiâ. l. 6. οὐντες αὐτήν) Defit αὐτήν *Arch. Vind.* qui dein l. 7. cum *Valla Μαριανδίκου*, ubi in *Med. Pass.* et *Ash. Μαριανδίου*, [et sic ed. *Gron.*] olim ab *Aldo Μαριανδίου*. — Sic *Pb. Μαριανδίου* *F. Pa. Pc. Μαριανδίου* ed. *Wess.* et seqq. Evidem non dubitavi veram scripturam Μυ-ριανδίκου recipere, ab eodem *Wess.* ex *Steph. Byz.* commendatam. l. 7. Φοινίκη *Med. Pass.* *Ash.* [F. Pa. Pc.] Φοινίκη ceteri cum *Ald.*

CAP. XXXIX. Lin. 3 seq. Pro καὶ ἡ ἀπὸ ταῦτ. ἵδη.
Ἀσσυρία) Commodo *F.* habet καὶ ἀπὸ ταῦτ. ἵδη. ἡ Ασσ. *Ib.*
ἰδεομένην) ἐκδόσιμην *Arch.* prave. Mox idem ἀπὸ τῆς Ἀσσ.
I. 5 seq. λόγιον δὲ αὐτην) Sic recte noster *F.* λόγιον δὲ αὐτην
ed. Wess. cum aliis. λόγιον δὲ καὶ αὐτην *Arch.* *I.* 5. ἐς τὸν
κόλπον) Abest τὸν *Pa.* *I.* 8. πλατύς καὶ πολλὸς) πολλὸς καὶ
πλ. *Arch.* *I.* 9 seq. Συρίη τὴν Παλαιστ. *Med. Arch. Pass.*
Ash. Vind. [*F. Paris.*] Olim Συρίη παρὰ Παλ. male.
I. 10. ἵε τὴν) ἐν τῇ *Pc.* *I.* 12. πρὸς ιστόν *Med. Pass.*
Ash. [F. Paris.] In aliis πρ. ιστίον. *Ibid.* ἔχοντά ιστι
Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. Verbum substantivum
negligunt *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Ac facile equi-
dem illo caream.

CAP. XL. Lin. 2. Σασπεῖρων) Σασπεῖρων h. l. cum aliis
edens *Wess.* monuit: „Conspirant codices.“ — At
Σασπ. recte tenent nostri *F.* et *Pa.* et sic ed. *Reiz.* et
seqq. Cf. c. 37, 4. *I.* 3 et 6. ἥλιον *Arch. Vind.* — quod
recepit cum *Schaeff.* Alii vulgo ἥλιον. *I.* 4. πρὸς θορώ etc.
Septem verba neglexit *F.* *I.* 6. Quatuor verba μέτω πρ.
ἥλ. ἀντοχ. consulto eiecit *Borh.* *I.* 7. ἰρῆμος) ἕρμης margo
Steph. Pass. Ash. Arch. Vind. [et sic ed. *Wess. Reiz.*
et *Borh.*] ἕρμης olim. vide supra c. 17, 11. — ἰρῆμος
scripsi cum *F. Pa.* et *ed. Schaeff.* *I.* 7. τὸ πρὸς τὴν ἦων)
τὸ abest *Arch. Vind.*

CAP. XLI. Lin. 1 seq. ἐν τῇ ἀκτῇ etc. Decem verba
socors *Arch.* scriba praetervidit. *Ibid.* ἀκτῇ τῇ ἵτη)
ἀκτῇ τῇ abest *Arch.* — Artic. τῇ vero, quem recte ante
ἵτην ponunt alii codd. et *Edd.* ante *Wess.*, temere
omissus est in *ed. Wess.* et seqq. *I.* 3. ἡ ἀκτῇ αὐτη στειρή
ιστι) Sic *Arch. Ald. Vind. Paris. A. B.* [*nostri Pa-
Pc.*] et *Edd.* ante *Gron.* In *Med. Ash. Pass.* ιστὶ ἡ
ιστι). — Similiter noster *F.* et *Pb.* ιστι ἡ ιστι: quam-
miseram corruptelam probare et in locum verissimae
scripturae deponere non erubuit *Gronov.* In eodem
Pb. pro ἀκτῇ αὐτη, male αὐτῃ ἀκτῃ. *I.* 6 seq. ιστι ἡ
ἀκτῃ) Articulum adieci cum ms. *F.* Alii non norunt.

CAP. XLII. Lin. 1. Θωνυάζω) Θωνύάζω *Arch. Vind.*
— non male, sicut passim etiam noster *F.* qui hic qui-
dem vulgatum tenet. *I.* 2. Λιθύην τε *Arch.* [unde *ed.*
Wess.] Abest τε aliis. *I.* 3. εμαχρά) μαχρά *Arch. Vind.*

126 VARIETAS LECTONIS.

Ibid. αὐτῶν) αὐτῶν F. l. 4. παρ' ἀμφ.) παρ' defit Arch. Wind. male. l. 5. οὐδὲ συμβαλέιν) οὐ συμβ. Arch. — οὐδὲ συμβάλλειν F. l. 6. ἵνα) οὐδεῖν F. qui tamen mox in περίηρος consentit. l. 7. οὐρίει Arch. [et inde ed. Wess. Sic vero et F. puto et Paris.] Alii οὐρίει. l. 8. βασιλεὺς Arch. [unde ed. Wess. et seqq.] Vulgo olim βασιλεός. — βασιλεύς F. l. 10. διέχουσαν) ἐχουσαν Med. Pass. Ash. [F. et sic ed. Wess. et seqq.] διέχουσαν cum Aldo reliqui. Vide Gronov. et ad lib. II. 11. Wess. — Nil amplius docet Gron. nisi quod remittit ad I. 180, 12. Revocavi vero διέχουσαν, verbum aptum huic loco, sicut VII. 122. quamvis aliâs diversâ notione plerumque usurpatur. Agnoscunt illud h. l. Pa. Pc. Pd. l. 12. Ἡρακλίων) Ἡρακλίων Arch. Ash. — et F. Ibid. διεπικλήσει dedit Arch. — unde recepi cum Schaeff. ἐπικλήσιν ed. Wess. cum aliis edd. et mss. pro quo ἐπικλήσιν malueram. l. 14. εἰ Φοίνιξ) Ahest εἰ F. non male. Ibid. Ἐριθῆς θαλάσσης) Med. Ash. Pass. Arch. Wind. [F. Paris.] Ἐριθ. καλεομένης θαλ. Ald. et Edd. ante Gron. quodd revocavit Schaeff. l. 15. γενοτο ηρα ηρα ora Steph. Wind. Pass. Arch. — et F. Pc. quod adoptavi cum Schaeff. γενοτο ed. Wess. cum aliis, minus commode. l. 16. προσταχοντες) Sic Wind. Arch. non male. — quos secutus sum cum Schaeff. προσχόντες ed. Wess. cum aliis, pro quo προσχόντες saltem oportuerat l. 17. γενοτο Arch. Wind. quod recepi cum Schaeff. pro vulgato γενοτο. Ibid. ἄκητον scripsi cum F. Pa. Pb. Alii vulgo ἀκητόν. conf. II. 14, 18. l. 19. Ἡρακλίων) Ἡρακλίας F. l. 21. δὲ δὴ τιῷ) δὲ τιῷ Arch. Wind. δὲ δὴ τιῷ Ash. — Sic scripsi cum ed. Ald. Steph. Reiz. et seqq. δὲ δὴ τιῷ ed. Wess. cum Gron. et sic ms. F. Ibid. περιπλάνοντες τὸν Λιβύην) Sic Med. Pass. unde editum. περιπλάνοντες τὸν Λιβ. ms. Eton. Olim περιπλώντες οἱ τὸν Λιβ. — περιπλάνοντες τὸν Λιβ. F. Ex Paris. nil notatum. l. 22. πέλαιον Arch. — unde recepi, ἥλιον ed. Wess. cum aliis edd. et mssis.